
                                                                                                                     
C O M U N E   D I   S C I C L I

Libero Consorzio Comunale di Ragusa
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

N. 21 R.O.                          Scicli, li 1/2/2017

OGGETTO: Revoca Ordinanza n. 5 del 11/1/2017.
                    Divieto di transito in Via Dedalo.
               

  IL COMANDANTE

VISTA l'Ordinanza n. 5 del 11/1/2017 emessa per consentire i lavori di sistamazione del manto 
stradale;
CONSIDERATO che le buche sul manto stradale di Via Dedalo, sono state riparate;
RITENUTO pertanto, opportuno, per ragioni inerenti la circolazione stradale, adottare i 
provvedimenti meglio specificati in dispositivo;
VISTO  il D.Lgs. 267/2000 -   Testo   Unico   delle  leggi   sull’O.R.E.L, e successive modifiche ed
integrazioni;
VISTO L’OREL vigente,

ORDINA

ART 1 E' revocata l'ordinanza n. 5 del 11/1/2017:
ART. 2 La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante pubblicazione nel sito online del
Comune;
ART. 3 I trasgressori saranno puniti a norma di legge;
ART. 4 Gli Organi di Polizia stradale, di cui all’art. 12 del D. Lgs. 30.04.1992 n.285
(Nuovo  Codice  della  Strada),  sono  incaricati  di  far osservare  e  disposizioni  della  presente
ordinanza;
ART. 5 Avverso la presente ordinanza chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere, entro 60 giorni
dalla entrata in vigore, al Tribunale Amministrativo Regionale;
ART. 6 Contro la collocazione della segnaletica è ammesso ricorso, entro 60 giorni al Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’art.37 del D. Lgs. n.285/1992 e nel rispetto della
procedura di cui all’art.  74 del Regolamento di esecuzione del codice della strada emanato con
D.P.R. n.495/1992.

          “Si certifica la regolarità del presente
   provvedimento e degli atti allo stesso connessi” 

 F.to L’ISTRUTTORE TECNICO                                      
         Geom. Guglielmo Ingallinesi   

   F.to IL COMANDANTE
                                                                                                 Dott.ssa Maria Sgarlata 

 
   



                                                                                              


